
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Квитокская средняя общеобразовательная школа № 1 

(МКОУ КВИТОКСКАЯ СОШ № 1) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

19.05.2021  г .                                                                                                       №  162 

 

О создании и функционировании  

центра образования естественно-научной 

 и технологической направленностей 

 

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения РФ от 12 января 2021 

г. № Р-6 «Об утверждении Методических рекомендаций по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей», 

Распоряжением Министерства образования Иркутской области от 01.02.2021г. № 44-мр, 

на основании решения педагогического совета (протокол от 19.05.2021г. № 9) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе  муниципального казенного общеобразовательного 

учреждения Квитокской средней общеобразовательной школы № 1 (МКОУ Квитокской 

СОШ № 1) центр образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста». 

2. Утвердить Положение о центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ Квитокской СОШ № 1 

(Приложение 1). 

3. Назначить руководителем (куратором, ответственным за функционирование 

и развитие)  центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» заместителя директора по учебно-воспитательной работе, Волкову 

Светлану Анатольевну. 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МКОУ Квитокской СОШ № 1:                                                     О. В. Маслий 

 

 

 

 

 
 


		2021-08-31T12:49:30+0800
	Россия
	Маслий Оксана Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




